CÂMARA MUNICIPAL DE LIMEIRA DO OESTE5

CNPJ: 26.042.598/0001-75

Lido em Fei nião
íci Es 8 2 6 -—- PC .

, ;Ofício nº. 008/2026 - G o Vo! (26

Limeira do Oeste — MG, 9 de janeiro de 2026.

Ao Senhor
Enedino Pereira Filho
Ex-prefeito
Limeira do Oeste - MG

Prezado Senhor,

Comunico o recebimento do Ofício nº 28534/2025, Processo nº

1188734, cópia anexa, sobre o parecer prévio emitido pelo Tribunal de Contas do

Estado de Minas Gerais, referente às contas de 2024.

E tendo em vista o princípio do contraditório, peço que, querendo se

manifestar, O faça no prazo de 15 dias.

Sem mais, coloco-me à disposição para o que for necessário.

Atenciosamente,

À

aba Dna CÉRREIRA VIEIRA
Presidente

AV. COPACABANA, 630 - FONE (34) 3453-1029 - CEP 38295-000 - LIMEIRA DO OESTE - MG

e-mail: secretaria(Dlimeiradooeste.mg.leg.br